
 

 

UCHWAŁA NR XVII/104/19 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 11 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/154/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie 

określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz ich poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. „a”, pkt 2 i art. 15 ust. 1 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) 

Rada Miasta Lędziny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/154/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 

dziennych stawek opłaty targowej oraz ich poboru wprowadza się następujące zmiany: 

1. "§ 2 otrzymuje następujące brzmienie: Pobór opłaty w drodze inkasa, ustalając inkasentami opłaty 

targowej  na terenie Miasta Lędziny: 

1. Monikę Lorek 

2. Marię Tuszyńską„ 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XX/154/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 14 grudnia 2015 r. 

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz ich poboru , pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie od dnia 1 października 2019 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Maria Głos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2019 r.

Poz. 6300


		2019-09-17T09:10:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




